WNHAYKTUBHbIE AATUMKU

BIP ED2-B070-03-S75
Kop 3akasa: BIPO0OOC
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1) dyHKUMOHaNbHbIA CL, 2) ®yHKUMOoHanbHbIA CL, 3) KHonka 3anomuHanus, 4) JaTumk nonoxeHus
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Basic features

Ba3oBblii cTaHAApPT

0O6nacTb NPUMEHeHNs
PaspelueHune Ha akcnnyatauymiol
KOH(hopMHOCTL

Display/Operation

NHAVKaums paGouyero HanpshkeHus

Electrical connection

3awuTa oT KOPOTKOro 3aMbIKaHUSA
3awuTa ot nepenositoCoBKU
Paszbem

C 3aluToii OT HenpaBu/IbHOIo
noaknoyeHns
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Electrical data

HaknoH U

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

Pa6ouee HanpshkeHue Ub

PacueTHoe HanpshkeHue usonsauum Ui
PacueTHoe paGouee HanpshkeHne Ue=
Poct |

ConpotuBneHune Harpysku RL
ConpotuBneHune Harpysku RL, makc.
ConpotuBneHune Harpysku RL, MuH.
Tok xonoctoro xopaa lo, makc. npu Ue

Environmental conditions

EN 60068-2-27, yaapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

CTeneHb 3arps3HeHuns
CreneHb 3aWuThbl

Temnepatypa okpyxatoLieli cpeabl

0.14 V/mm
10 %

16...30 VDC
75V DC

24V

0.23 mA/mm
2000...500 Ohm
500 Ohm

2000 Ohm

30 mA

Monycunyc, 30 g, 11 mc

55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30

MUH

3

IP67
-25...85°C
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Functional safety

MTTF (40°C)

Interface

AHaNoroBblii BbIXop,

BbixogHasa xapakrepucTuka
BbixogHoe HanpshkeHue npu Sl, makc.
BbixogHoe HanpshkeHue npu Sl, MyH.
BbixogHoe HanpsixeHue npu Se
BbIxoAHoOI TOK npu S|, makc.
BbIXOAHOI TOK npu S|, MUH.

BbIXOAHOI TOK Npu Se

Remarks

200 a

AHauior., HanpsbkeHuve 0...10 B
AHanor., ToK 4...20 MA

perynupyetcs
10V

oV

5V

20 mA

4 mA

12 mA

SALLUrr

Material

AKTUBHasl NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Martepuan kopnyca

Mechanical data

Makc. MOMEHT 3aTAXKN

Pasmepbl

Range/Distance

[AvanasoH namepeHus

[Avana3oH nuHeiiHocTu SI
OTK/IOHEHMeE OT JIMHEeINHOCTU, MakKc.
MoBTopsieMmocTb No BWN

TemnepaTypHblii gpeiic ot
KOHEYHOro 3Ha4YeHus1, Makc.

Cneuudpukaumsa aeicTBuTelbHa ¢ PEKOMEHAYEMbIM AaTUMKOM nonoxeHust BAM TG-XE-001 D = 2 mm
Pa6ounii AnanasoH MOXHO 3anucarb B NamsaTb C MOMOLLbIO KHOMKU.
BHu/MaTENbHO 13yunTe pyKoBOACTBO MO 3KCM/yaTauuu.

JononHutensHas nHdopmauusa no MTTF unu B10d cogepxwutcs B ceptudmkare MTTF / B10d

YkazaHHoe 3HauyeHne MTTF / B10d He rapaHTVpyeT Kaknx-nnbo CBOMCTB U/Wn cpoka CnyxX6bl; peyub NAET TOSIbKO 06 3KCNepUMEHTa/IbHbIX AaHHbIX, HE

PBT
PBT

3 Nm
92.5x21x22mm

0...70 Mm
0...70 mm
+300 pm
+80 um
+1.5%

MMeLLNX 0653aTeNIbHOro xapaktepa. TN JaHHble He NPOANEBAIOT CPOK AAaBHOCTY NO fapaHTV]ﬁHblM NPETEH3MAM N HE BIMSIKOT Ha HEro Kakum-nn6o UHbIM

obpasom.

Connector Drawings
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Wiring Diagrams
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Technical Drawings

1) 2
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Out of range Out of range

20mA 10V 20mA 10V

12MA BV |- f oo

4mA OV — 4mA OV

Omm Se Samax. S Sa max./2 S
3

Y

1) CtaHgapTHas xapakTepucTumka
2) CokpalleHHbIn AnanasoH N3MepeHuii
3) MuH. wnpuHa Sa, makc./2
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